DECEMBER.

Maj. Offic: in loco com. fer: per. Ant.
Vigilate in Mis. 2. Orat: fer. in Vesp:
com fer: per. Ant. O. Adonai.

19. Fer. 6. Quat. Tem. Jejun. de ea. C. Viol:
Offic: ut notat. in Breviar: Invitat. & Hymn
ex Dom: præc. Ant: & Psal: fer. 6. Absol.
Ipsius. Bened. ut in 3. Noct. Lect. cum.
ꝛꝛ. ut in loco fer: curr: ad Laud. & per.
Hor. Ant: propr: Constantes ad Bened:
Ant: Ex quo præ feria: flex: gen. ad omnes
horas Mis. propr. fer: curr. 2. Orat. De-
us qui de B. M. V. 3. Eccl. vel pro Pp.
Vesp. de sequ: com: fer: O! Radix.
20. Sabb. Quat: Temp. Vigilia, de qua nihil
in Offic: S. Clementis P. M. sdx C. R.
fuit 23. 9bris. Offic: propr: 9. L. & com:
fer. Ant: Quomodo, in Mis. 2da Orat fer:
3. Vigil. ult: Evang: fer: in Vesp. com.
Dom. O! Clavis.
21. DOM: 4. Adv: de ea sdx C. Viol: ad
Benedict: Nolite timere, Mis: sinè. Gloria
Orat: ut ibi, Vesp: de sequ. com: Dom. Ant.
O! Oriens.
22. Fer: 2. S. Thomæ Apost: dx 2. Cl. C.
R. fuit heri com: fer: per Ant: Dicit Do-
minus, in Mis: Gl. Cr. Præf: de Apost: in
Vesp: com: fer. per Ant. O! Rex.
23. Fer. 3. de ea Offic: ut ibi Invit: Hymn:
ex Dom: præc. Absol. & Benedict. ut in 2do
Noct. lect. & ꝛꝛ. fer. 3. ad Laudes Ant: pr:

DECEMBER.

- Rorate, ad Benedictus Ecce completa prec.
 fer. flexis genibus ad Omnes horas Mis. ex
 Dom. 4. Adv: cum suis Orat: sinè Gl. & Cr.
 Vesp: fer. cum suis prec: Ant: ad Magnifi-
 cat, O ! Emmanuel.
24. Fer: 4. Vigil. Nativit: jejun: de ea C.V.
 Invitat: propr: Hodie sciens, Hymn: Ver-
 bum Supernum, Ant. Psal: ex fer: 4. Absol:
 & Benedict: ut in 3tio Noct: y. Homil: RR.
 de Vigil: & reliqu: propr: ad Laudes & ul-
 tra ritu dupl: Psal: ex Dom: Prim: cum 3bus
 Psal: ut in Festis Mis. propr: sinè Gl. Or:
 una Præf: com: Vesp: de Nativ: com: nulla
 post Alma dic, post Partum &c.
25. Fer: 5. NATIVITAS D. N. J. C. dx 1.
 Cl. cum Oct. Offic. propr: Gl. Cr. Præf:
 Communic: propr: per Oct: reliqu. in Mis-
 sali de tribus Missis & Ablutione in duabus
 facienda legatur Rubrum. In Vesp: com. sequ.
 & OO.SS.MM. per Ant. & y. ex com. MM. in
 Orat: loco Solen. dic commemoratione.
26. Fer. 6. S. STEPHANI Protomart: dx 2.
 Cl. cum Oct: Celebre, C. R. com Oct: &
 SS. MM. ut heri Vesp: in loco, a cap. de S.
 Stephano. com. seq. & Oct. ac SS. OO. MM.
27. Sabb: S. Joannis Apost: dx 2. Cl. cum
 Oct. non Celeb: CA. com: Octav: in Laud.
 & Mis Vesp: de Nativ. a cap. de S. Joan:
 com. SS. Innoc: & Nativ: ac S. Stephani.
28. DOM: Vacat SS. Jnnoc. MM. dx 2. Cl.
 cum Oct. Offic. pr. C. R. in 3tio Noct: lo-
 co.

DECEMBER.

- co Tradiderunt, dic Isti sunt, in 8vo. ꝛ.
dic. Glor: Patri, & Te Deum Laudamus;
com. Octavar. in Laud. & Mis. Vesp. de
Nativ. à cap. de SS. Innoc. com: Thomæ
Ep. M. & Octavarum.
29. Fer. 2. S. Thomæ Cantuar: Ep. M. sdx C.
R. com. 4. Octavar: in Laud. & Missa.
Vesp: de Nativ: ritu semidupl: à cap: de
Dom: infr: Octav: com: S. Thomæ & O-
ctavar:
30. Fer: 3. de Dom: infra Oct: Nativ: sdx
Offic. ut in Festo præter propr: com: Octa:
in Laud: & Mis. Vesp: de Nativ: ritu zpl:
à cap. de sequ. com. Dom. & Octavar.
31. Fer: 4. S. Sylvestri Pap. Conf. dx CA.
com. Octavar. in Laud. & Mis. Vesp: de
Circumcisione, com: nulla.

SCITU NECESSARIA.

Renovatio SSmi SACRAMENTI de-
bet fieri qualibet die Dominica, non autem
differri ad quindecim dies S. R. C. 5. Apr:
Anno 1753.

Exposito SSmo SACRAMENTO sive
in Ostensorio, sive in pixide, Celebrans
assumit Velum, non ut pendeat de collo
ejus, neque ut illo tegat Ostensorium, vel
Pixidem, sed ut tegat manus suas, ad signi-
ficandum quod non ille, sed præsens in Eu-
chari-

charistia Christus benedicat Populum, quam benedictionem faciendo debet perficere quasi circulum vertendo se sicut ad Orate Fratres, qui ritus accuratè servandus.

In Processionibus omnes Presbyteri, & Clerici bini, non absque Mysterio (ut notat D. Bernardus) incedere debent, quilibet suo ordine, & loco, semper observando socium suum, pari passu, æquali inter se servata distantia, atque proportione trium passuum, invicem, si opus fuerit, se expectantes, omnes bene compositi, demissis ad terram oculis, corpore tamen erecto, graviter ac modestè simul canant, quod intonatum est; ut nemini dantes ullam offensionem vituperationibus obloquentium non sint obnoxii. Ita Rit: Rom: de Proces:

Ut autem ita, prout Rituale ordinat, cum decore Domus DEI, cum honore Cleri fiat Processio, debent omnes identidem respicere Crucem præcedentem, etiam ipse Celebrans, quodsi contigerit Cruciferum subsistere, omnes illico cum Celebrante subsistant, si Crucifer paulatim incedit, omnes paulatim incedant, si citiùs, citiùs procedant: Porrò ut ista omnes exequantur, debent sibi esse præsentis, debent meminisse Regis Regum in Eucharistia latentis, cui honor, laus, gloria debetur & adoratio.

I. NOTA. In Ecclesiis Nostris quibusvis diebus non impeditis, potest ad Altare S. Patris Nostri à nobis, & à quovis Sacerdote

Sæculari sive Regulari celebrari Missa Vo-
tiva de eodem S. Patre Nostro , ita indulgit
BENEDICTUS XIV.

II. NOTA. Missa ad quodcunque Alta-
re Ecclesiarum Ordinis Nostri celebrata , si-
ve in die obitûs, sive quocunque alio , in Suf-
fragium ex Nostris Religiosis, perinde illi suf-
fragatur, acsi ad Altare Privilegiatum celebra-
retur, ex indulto ejusdem BENEDICTI XIV.